Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 8 июня 2009 года № 379
«Об утверждении Правил обязательного медицинского освидетельствования лиц, находящихся в местах лишения свободы»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, статьей 9 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 7 февраля 1997 года № 32-З «О предупреждении распространения
в Приднестровской Молдавской Республике заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)» (СЗМР 97-1)
в действующей редакции, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 ноября 2018 года № 398
«Об утверждении Правил обязательного медицинского освидетельствования лиц, находящихся в местах лишения свободы, на выявление ВИЧ-инфекции» (САЗ 18-47), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 8 июня 2009 года № 379 «Об утверждении Правил обязательного медицинского освидетельствования лиц, находящихся в местах лишения свободы» (САЗ 09-24).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
6 декабря 2018 г.
         № 450